
 

 
Děkujeme, že nám důvěřujete a že jste si zakoupili svůj nový reproduktor Sunrise/Bloom . 

Doufáme, že se vám bude líbit. 

 

Péče a údržba 
• Nevystavujte svůj Sunrise / Bloom Speaker nárazům nebo vysokým teplotám. 

• Nepoužívejte korozivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 

• Nerozebírejte. Jakákoli oprava musí být provedena výhradně kvalifikovaným 

personálem Energy Sistem Technology, SA. 

• Ujistěte se, že máte Sunrise / Bloom Speaker vypnutý, když jej nepoužíváte, a 

nenechávejte jej po dlouhou dobu s úplně vybitou baterií. 

 

Technické specifikace 

Zvuk 

• Systém: 1.0 

• Výkon: 10 W 

• Reproduktory: 1 širokopásmový 40 mm 

• Basové zářiče: dvojitá membrána 

• Frekvenční odezva: 80 Hz ~ 18 KHz 

Osvětlení 

• RGB LED 

Bezdrátové připojení 

• Bluetooth® v5.3, třída II. Dosah až 20 metrů 



• Podporuje profily HFP / A2DP / AVRCP 

• Kompatibilní s kodeky SBC 

• Pracovní frekvence: 2,4 GHz (2,402 ~ 2,480 GHz) 

• Maximální vysílací výkon: < 20 dBm 

• Funkce handsfree. Citlivost mikrofonu: -42 dB 

• Technologie TWS (True Wireless Stereo). 

• Kompatibilní s hlasovým asistentem Google/Siri 

TWS kompatibilní s 

• Východ slunce / květ 

Audio vstup 

• 3,5 mm stereo mini jack pomocný audio vstup 

přehrávání z microSD 

• microSD dekodér: přehrává soubory MP3 a WAV z externí paměti až do kapacity 128 

GB ve formátu FAT / FAT32 / exFAT 

• Funkce přeskočení složky 

Baterie 

• Kapacita: 1800 mAh / 3,7V 

• Typ: lithium-iontová 

• Výdrž baterie při střední hlasitosti: až 18 hodin*. 

• Doba nabíjení: 2,5 hodiny 

• Napájení: 5V / 2A 

• Systém nabíjení: USB typ C 

Poznámka: *Autonomie se liší podle zvolené úrovně hlasitosti a typu přehrávané hudby. 

 

Obsah produktu 
• Reproduktor 

• Nabíjecí kabel USB Type-C 

Přehled 



 

 

Zapnutí/vypnutí 
Chcete-li reproduktor Sunrise/Bloot zapnout , stiskněte a podržte zadní tlačítko napájení po 

dobu 2 sekund. Uslyšíte uvítací zvuk. 

Chcete-li zařízení vypnout, znovu stiskněte a podržte stejné tlačítko po dobu 2 sekund. 

Uslyšíte zvuk na rozloučenou a vypne se. 

Poznámka: Můžete vynutit vypnutí zařízení. Chcete-li to provést, stiskněte tlačítko reset 

skryté uvnitř pomocného vedení 3,5 mm mini jack. 

 

Režimy přehrávání 
Po zapnutí vašeho Energy Speaker si můžete vybrat režim přehrávání, který preferujete. 

Stiskněte postupně tlačítko M, dokud nezvolíte požadovaný režim. Sekvence režimů 

přehrávání se bude opakovat v následujícím pořadí: 

Bluetooth --> MicroSD --> Zvukový vstup 

 

Ovládání přehrávání 
Jakmile zvolíte režim přehrávání hudby, můžete ovládat přehrávání ze samotného 

reproduktoru. 

Stisknutím tlačítka napájení spustíte nebo pozastavíte přehrávání. 



Stiskněte tlačítko - nebo + pro zvýšení nebo snížení hlasitosti. Při dosažení maximální 

hlasitosti uslyšíte varovný zvuk. 

Stisknutím a podržením tlačítka - nebo + po dobu 2 sekund převinete skladbu zpět nebo 

vpřed. 

Pokud připojíte kartu microSD, můžete změnit obsah složky stisknutím a podržením tlačítka 

M po dobu 2 sekund. 

Poznámka: Pokud používáte pomocný audio vstup 3,5 mm, můžete ovládat přehrávání pouze 

z externího přehrávače. 

 

Bezdrátové připojení Bluetooth® (BT) 
Chcete-li spárovat zařízení Bluetooth®, stiskněte tlačítko M a vyberte režim Bluetooth®. V 

režimu vyhledávání uslyšíte potvrzovací pípnutí. 

Nyní přejděte do nastavení Bluetooth® vašeho zařízení a vyhledejte svůj Energy Speaker 

SBB mezi detekovanými zařízeními. Po výběru se spojení okamžitě naváže a uslyšíte 

potvrzovací pípnutí. 

Když reproduktor Sunrise / Bloom Speaker znovu zapnete , automaticky se spáruje, pokud je 

aktivováno připojení Bluetooth® vašeho zařízení. 

Pokud váš Sunrise / Bloom Speaker není spárován s žádným zařízením po dobu 5 minut, 

reproduktor se automaticky vypne. 

Dosah bezdrátového připojení Bluetooth® je až 20 metrů. 

 

Skutečné bezdrátové stereo (TWS) 

Tato technologie vám umožňuje bezdrátově připojit až na 20 metrů další Sunrise / Bloom 

Speaker pro zvýšení výkonu a vytvoření stereo systému oddělením levého a pravého kanálu. 

Chcete-li to provést, zapněte oba reproduktory a dvakrát stiskněte tlačítko M na jednom z 

nich. Vydají zvuk indikující, že oba reproduktory byly synchronizovány. 

Poté připojte Bluetooth vysílajícího zařízení (smartphone, tablet, PC, TV atd.) a vytvořte 

Bluetooth připojení podle kroků popsaných v předchozí části. 

Obě jednotky budou znít unisono, jeden reproduktor bude hrát levý kanál (L) a druhý pravý 

kanál (R). 

Až příště zapnete reproduktory v režimu Bluetooth®, automaticky se k sobě připojí. 

Chcete-li deaktivovat funkci True Wireless Stereo, znovu dvakrát klepněte na tlačítko M na 

jednom ze dvou reproduktorů. 

Při přehrávání v režimu TWS můžete přepínat skladby a měnit hlasitost z kteréhokoli 

reproduktoru. Zvolená hlasitost je společná pro oba reproduktory, tj. zvýšením hlasitosti na 

jednom ze dvou reproduktorů zvýšíte hlasitost obou zařízení současně. 



Poznámka: Tato funkce je dostupná pouze v režimu Bluetooth®. Ve všech ostatních režimech 

přehrávání (microSD nebo pomocný vstup) není připojení TWS možné. 

 

Ovládání lamád (funkce Manos Libres) 

Una vezsincronizado tu Sunrise / Bloom Speaker s chytrým telefonem pod kontrolou jeho 

lampy z propio altavoz. 

Al recibir una llamada, la canción que estés escuchando se detendrá y sonará el tono de 

llamada. Soutěžící na lamádové pulsy a botách Encendido/Apagado, a na finalizarla pulsa 

nuevamente dicho botón. 

Poznámka: Požadavek na použití funkce TWS, použití funkce TWS, samostatné komunikace 

a komunikace s nadmořskou výškou připojené k smartphonu. 

 

Hlasový asistent 

Váš Sunrise / Bloom Speaker může aktivovat hlasového asistenta vašeho smartphonu. Chcete-

li to provést, stiskněte a podržte tlačítko M po dobu dvou sekund, abyste přímo aktivovali 

asistenta smartphonu prostřednictvím bezdrátového připojení Bluetooth®. 

Tato funkce vám umožní klást otázky svému hlasovému asistentovi a plnit úkoly přirozeným 

a jednoduchým způsobem. 

Návod k obsluze pro Google Assistant a Siri si můžete prohlédnout na webových stránkách 

příslušných výrobců. 

 

Externí paměti 
Váš Sunrise / Bloom Speaker přehrává soubory ".mp3" nebo ".wav" v systému souborů 

FAT/FAT32 z karty microSD až do kapacity 128 GB. Vložte kartu microSD do slotu 

microSD uvnitř prostoru konektoru. Zařízení automaticky načte paměť a po několika 

sekundách začne obsah přehrávat. 

Pokud reproduktor Sunrise / Bloom Speaker vypnete nebo změníte režim přehrávání, okamžik 

přehrávání se uloží do vnitřní paměti zařízení, takže bude vždy pokračovat v přehrávání 

poslední skladby, kterou jste poslouchali. 

Stisknutím tlačítka On/Off přehrajete nebo pozastavíte svou oblíbenou skladbu. 

Stisknutím tlačítka - nebo + si vychutnáte přehrávání hudby na požadované úrovni výkonu. 

Při dosažení maximální hlasitosti uslyšíte varovný zvuk. 

Rychlý posun skladeb vpřed nebo vzad stisknutím a podržením tlačítka - nebo + po dobu 2 

sekund. 

Mezi složkami v obsahu paměti můžete přeskakovat stisknutím a podržením tlačítka M. 



Složky a soubory obsažené v kořenovém adresáři externích USB a microSD flash disků se 

čtou v chronologickém pořadí zápisu a skladby obsažené ve složkách se čtou v abecedním 

pořadí. 

Schéma pořadí čtení je uvedeno níže: 

 

 

Pomocný audio vstup 
Váš Sunrise / Bloom Speaker má navíc pomocný audio vstup pro připojení externích zařízení 

pomocí 3,5mm audio kabelu s mini jackem. 

Poznámka: -V tomto režimu použití není možné 

-V tomto režimu použití není možné ovládat přehrávání ze samotného reproduktoru, je nutné 

to provádět z připojeného externího přehrávače. 

-Maximální hlasitost závisí přímo na síle signálu dodávaného vysílacím zařízením. 

 

Režimy osvětlení 
Jakmile je reproduktor Sunrise / Bloom zapnutý, můžete si vybrat režim osvětlení, který 

preferujete. Stiskněte dvakrát tlačítko On/Off (dvakrát rychle stiskněte), dokud nezvolíte 

požadovaný režim. 

 

Nabíjení baterie 
Když je úroveň baterie nižší než 10 %, upozorní vás na to zvuková výstraha. Chcete-li dobít, 

připojte konec USB Type-C kabelu USB (součástí balení) k nabíjecímu konektoru Type-C a 

druhý konec USB připojte k jakémukoli jinému zařízení s USB portem s 5V výstupem (PC, 



USB nabíječka, nabíječka do auta atd.). LED dioda umístěná na tlačítku On/Off se rozsvítí 

červeně a po dokončení nabíjení zhasne. 

Autonomie reproduktoru je až přibližně 18 hodin. Tato hodnota závisí na zvolené úrovni 

hlasitosti, typu přehrávané hudby a zvoleném režimu osvětlení. 

Doba nabíjení je přibližně 2,5 hodiny. 

Doporučení : 

• Použijte 5V 2A AC/DC napájecí adaptér. 

• Nenechávejte reproduktor Sunrise / Bloom po dlouhou dobu se zcela vybitou baterií. 

 

Resetovat 
Vypnutí zařízení můžete vynutit stisknutím resetovacího tlačítka skrytého uvnitř konektoru 

pomocného audio vstupu. 

Poznámka: Při provádění resetu nepoužívejte kovové prvky. 

 


